
33. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2023
06.05.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10
Luftgewehr Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 07.05.2023 09:36 Uhr Gesamt

1  SG Worbis 935,9 Ringe

1002 Groß, Michael 316,0
1001 Gatzemeier, Morris 310,7
1000 Keil, Johanna 309,2

2  SV Hundeshagen 907,4 Ringe

1008 Steins, Vanessa 306,6
1009 Hausmann, Danilo 304,8
1099 Hofmeister, Alica 296,0

3  Priv. SG Saalfeld 894,5 Ringe

1052 Gaßmann, Knut 308,4
1050 Harring, Christian 299,4
1051 Harring, Antje 286,7

4  Teschin-SV Kamsdorf 616,0 Ringe

1058 Giebler, Nancy 311,7
1059 Mehlhorn, Thomas 304,3
1060 Schink, Dominik 0,0

5  SG Oldisleben 610,3 Ringe

1208 Cengiz, Valentin 310,2
1210 Eckardt, Benjamin 300,1
1209 Cengiz, Konstantin 0,0

6  SV Lucka 303,5 Ringe

1077 Hanousek, Luzie Leonore 303,5
1078 Klein, Björn Benjamin 0,0
1079 Walter, Jens 0,0



33. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2023
06.05.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10
Luftgewehr Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 07.05.2023 09:36 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1001 Gatzemeier, Morris  SG Worbis 101,5 103,8 105,4 310,7

2 1208 Cengiz, Valentin  SG Oldisleben 103,5 103,9 102,8 310,2

3 1009 Hausmann, Danilo  SV Hundeshagen 102,3 102,1 100,4 304,8

4 1059 Mehlhorn, Thomas  Teschin-SV Kamsdorf 102,1 98,7 103,5 304,3

5 1011 Ullrich, Max  SG Dingelstädt 103,8 99,9 97,1 300,8

6 1210 Eckardt, Benjamin  SG Oldisleben 98,0 101,3 100,8 300,1

7 1050 Harring, Christian  Priv. SG Saalfeld 100,1 98,8 100,5 299,4

8 1010 Wenderoth, Fabian  SV Silkerode 93,5 96,6 89,6 279,7

na 1007 Aschoff, Andreas  SV Hundeshagen 0,0
na 1209 Cengiz, Konstantin  SG Oldisleben 0,0



33. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2023
06.05.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11
Luftgewehr Auflage Damen I Seite: 1

Stand: 07.05.2023 09:36 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1058 Giebler, Nancy  Teschin-SV Kamsdorf 103,2 104,0 104,5 311,7

2 1000 Keil, Johanna  SG Worbis 102,6 103,2 103,4 309,2

3 1118 Vesper, Katja  SG Barchfeld /Werra 104,0 101,2 102,2 307,4

4 1008 Steins, Vanessa  SV Hundeshagen 102,7 103,9 100,0 306,6

5 1077 Hanousek, Luzie Leonore  SV Lucka 102,1 97,6 103,8 303,5

6 1231 Mittag, Susanne  SGi Goldlauter-H. 102,2 99,6 101,5 303,3

7 1100 Hofmeister, Diana  SV Hundeshagen 99,0 99,0 100,6 298,6

8 1160 Graul, Anna  Büchsen-SG Apolda 100,7 98,6 98,0 297,3

9 1099 Hofmeister, Alica  SV Hundeshagen 99,8 100,0 96,2 296,0
10 1046 Sagol, Hatice  SV Linden 97,6 98,4 95,5 291,5
11 1184 Krug, Christiane  SV Stotternheim 97,9 95,9 96,9 290,7
12 1234 Carl, Isabell  BSC Erfurt 91,9 97,5 98,4 287,8
13 1051 Harring, Antje  Priv. SG Saalfeld 93,1 96,6 97,0 286,7
14 1041 Stubert, Michaela  SV Crock 94,6 91,9 82,1 268,6
na 1106 Kotainy, Talea  Osteröder SV 0,0



33. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2023
06.05.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.12
Luftgewehr Auflage Herren II Seite: 1

Stand: 07.05.2023 09:36 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1002 Groß, Michael  SG Worbis 106,0 107,0 103,0 316,0

2 1232 Heß, Andreas  SK 1836 Windischholzhausen 103,5 104,2 103,3 311,0

3 1052 Gaßmann, Knut  Priv. SG Saalfeld 102,0 102,8 103,6 308,4

4 1233 Heß, Michael  SK 1836 Windischholzhausen 101,5 102,5 102,7 306,7

5 1030 Vesper, Sven  SG Barchfeld /Werra 101,5 101,7 102,6 305,8

6 1003 Borchardt, Jens  SG Worbis 101,0 100,5 102,2 303,7

7 1012 Wenderoth, Dominique  SV Zwinge 96,8 100,6 98,8 296,2

8 1230 Mittag, Lars  SGi Goldlauter-H. 95,2 97,7 103,0 295,9

9 1014 Lierath, Stefan  SV Ellrich 96,0 99,4 99,3 294,7
na 1078 Klein, Björn Benjamin  SV Lucka 0,0
na 1060 Schink, Dominik  Teschin-SV Kamsdorf 0,0
na 1079 Walter, Jens  SV Lucka 0,0



33. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2023
06.05.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren I männl. Seite: 1

Stand: 07.05.2023 09:36 Uhr Gesamt

1  SV Linden 938,6 Ringe

1043 Trier, Ullrich 314,0
1044 Rosenthal, Steffen 313,8
1045 Rehlein, Silke 310,8

2  SV Lucka 926,7 Ringe

1082 Rasch, René 310,9
1081 Beier, Klaus 310,9
1080 Jeserick, Henry 304,9

3  Roßdorfer SV 922,4 Ringe

1016 Simon, Karin 309,7
1017 Lückert, Roland 308,9
1018 Hollenbach, Hans-Dieter 303,8

4  SG Barchfeld /Werra 913,2 Ringe

1021 Willing, Andy 308,2
1027 Sippel, Reiner 303,7
1022 Witzel, Udo 301,3

5  SV Hundeshagen 907,4 Ringe

1005 Hausmann, Heike 306,7
1006 Aschoff, Wolfgang 305,7
1004 Hofmeister, Stefan 295,0



33. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2023
06.05.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren I männl. Seite: 1

Stand: 07.05.2023 09:36 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1044 Rosenthal, Steffen  SV Linden 104,8 104,3 104,7 313,8

2 1082 Rasch, René  SV Lucka 104,4 103,8 102,7 310,9

3 1138 Schwarz, Heiko  Tabarzer Alt-SV 102,4 104,1 103,4 309,9

4 1105 Stein, Heiko  SV Ellrich 100,8 105,1 103,3 309,2

5 1054 Reins, Stefan  Priv. SG Saalfeld 101,2 104,0 103,4 308,6

6 1021 Willing, Andy  SG Barchfeld /Werra 103,2 103,1 101,9 308,2

7 1053 Keßler, Ralf  Priv. SG Saalfeld 102,2 103,3 102,4 307,9

8 1174 Cyron, Uwe  Priv. GK-SV Haselbach 101,9 102,6 101,3 305,8

9 1018 Hollenbach, Hans-Dieter  Roßdorfer SV 99,0 101,2 103,6 303,8
10 1027 Sippel, Reiner  SG Barchfeld /Werra 101,0 101,7 101,0 303,7
11 1154 Prüch, Jens  SV Linden 100,5 102,0 101,1 303,6
12 1101 Köhmstedt, Wigbert  SV Büttstedt 101,9 101,6 99,2 302,7
13 1148 Peukert, Heiko  SV Friemar 101,0 97,0 100,0 298,0
14 1004 Hofmeister, Stefan  SV Hundeshagen 96,8 98,1 100,1 295,0
15 1113 Raphael, Peter  Roßdorfer SV 99,1 98,8 96,2 294,1
16 1137 Rudolph, Heiko-Kai  S-Comp. Tambach 93,7 100,5 91,7 285,9
17 1013 Kirchner, Achim  S-Komp. Bleicherode 0,0
na 1235 Mendler, Sven  SV Stotternheim 0,0



33. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2023
06.05.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71
Luftgewehr Auflage Senioren I weibl. Seite: 1

Stand: 07.05.2023 09:36 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1149 Herrmann, Kerstin  SV Friemar 104,5 103,1 104,4 312,0

2 1045 Rehlein, Silke  SV Linden 104,6 104,4 101,8 310,8

3 1185 Menger, Janet  SK 1836 Windischholzhausen 103,3 103,2 104,0 310,5

4 1168 Rasch, Silke  SV Lucka 100,8 104,9 104,0 309,7

5 1016 Simon, Karin  Roßdorfer SV 104,5 101,2 104,0 309,7

6 1005 Hausmann, Heike  SV Hundeshagen 103,1 101,8 101,8 306,7

7 1191 Schneeweiß, Grit  SGi Goldlauter-H. 100,3 102,2 102,7 305,2

8 1175 Cyron, Ines  Priv. GK-SV Haselbach 100,8 101,4 100,2 302,4

9 1119 Eck, Alke  SG Barchfeld /Werra 101,6 99,6 100,6 301,8
10 1182 Krug, Heidi  SV Stotternheim 100,0 98,3 99,6 297,9
11 1108 Pohle, Cornelia  S.-Komp. Sülzhayn 101,4 95,6 99,6 296,6
12 1190 Martin, Claudia  Priv. SG  Gera 99,1 99,1 97,9 296,1
13 1141 Jarisch, Ramona  Westth. Schützen Hörselgau 95,2 93,1 94,5 282,8



33. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2023
06.05.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72
Luftgewehr Auflage Senioren II männl. Seite: 1

Stand: 07.05.2023 09:36 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1043 Trier, Ullrich  SV Linden 104,6 104,9 104,5 314,0

2 1081 Beier, Klaus  SV Lucka 102,4 104,3 104,2 310,9

3 1017 Lückert, Roland  Roßdorfer SV 101,9 104,2 102,8 308,9

4 1006 Aschoff, Wolfgang  SV Hundeshagen 101,2 102,3 102,2 305,7

5 1150 Bergmann, Jörg  SV Friemar 101,2 100,6 103,8 305,6

6 1080 Jeserick, Henry  SV Lucka 101,6 99,9 103,4 304,9

7 1031 Schön, André  SV Bollstedt 100,9 101,3 99,9 302,1

8 1022 Witzel, Udo  SG Barchfeld /Werra 98,3 100,5 102,5 301,3

9 1116 Böse, Klaus  SG Barchfeld /Werra 96,9 99,0 100,6 296,5
10 1107 Pohle, Gerd  S.-Komp. Sülzhayn 97,7 98,9 99,6 296,2
11 1140 Habermann, Andreas  Westth. Schützen Hörselgau 99,9 96,1 99,8 295,8
12 1215 Sonnenfeld, Harry  SG Kleinneuhausen 95,9 100,7 97,7 294,3
13 1152 Koch, Roland  SG Hildburghausen 98,5 95,6 96,5 290,6
na 1214 Liedtke, Udo  SV Elxleben 0,0



33. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2023
06.05.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren III männl. Seite: 1

Stand: 07.05.2023 09:36 Uhr Gesamt

1  SGi Goldlauter-H. 932,0 Ringe

1093 Gasior, Ursula 311,7
1092 Keiner, Lorenz 311,2
1091 Schneeberg, Kurt 309,1

2  SVgg.-SK Zella-Mehlis 931,2 Ringe

1032 Richter, Ralf 312,2
1034 Richter, Birgitt 309,5
1033 Richter, Erhard 309,5

3  SV Lucka 927,2 Ringe

1074 Lask, Alfred 312,3
1073 Dethloff, Hartmut 307,6
1072 Schuhknecht, Wolfgang 307,3

4  SG Oldisleben 914,6 Ringe

1211 Felgentreff, Arndt 309,0
1213 Schmidt, Roland 307,6
1212 Krauß, Gerald 298,0

5  SG Barchfeld /Werra 913,4 Ringe

1023 Schröder, Jochen 310,5
1025 Trautvetter, Hans-Jürgen 309,4
1024 Diener, Lutz 293,5



33. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2023
06.05.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren III männl. Seite: 1

Stand: 07.05.2023 09:36 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1216 Rauscher, Wolfgang  SV Elxleben 105,2 104,8 105,3 315,3

2 1156 Meusinger, Rolf  SG Ilmenau 104,6 104,6 104,2 313,4

3 1074 Lask, Alfred  SV Lucka 102,2 105,5 104,6 312,3

4 1032 Richter, Ralf  SVgg.-SK Zella-Mehlis 102,8 103,8 105,6 312,2

5 1196 Heurich, Wolfgang  SGi Heinrichs 102,6 105,7 103,5 311,8

6 1092 Keiner, Lorenz  SGi Goldlauter-H. 102,5 105,5 103,2 311,2

7 1023 Schröder, Jochen  SG Barchfeld /Werra 105,4 102,3 102,8 310,5

8 1091 Schneeberg, Kurt  SGi Goldlauter-H. 102,5 101,7 104,9 309,1

9 1211 Felgentreff, Arndt  SG Oldisleben 102,8 104,2 102,0 309,0
10 1142 Faulstich, Thomas  SV Schönau v. d. Walde 105,0 101,6 101,3 307,9
11 1073 Dethloff, Hartmut  SV Lucka 103,1 102,7 101,8 307,6
12 1180 Zimmermann, Peter  SF Wiesental Erfurt 102,2 101,0 101,9 305,1
13 1024 Diener, Lutz  SG Barchfeld /Werra 98,3 97,1 98,1 293,5
14 1237 Böhner, Arthur Reinhard Dr.  SK 1836 Windischholzhausen 94,7 95,4 99,8 289,9
na 1111 Brungräber, Bernd  SV Oberweid 0,0



33. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2023
06.05.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75
Luftgewehr Auflage Senioren III weibl. Seite: 1

Stand: 07.05.2023 09:36 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1093 Gasior, Ursula  SGi Goldlauter-H. 103,8 104,0 103,9 311,7

2 1034 Richter, Birgitt  SVgg.-SK Zella-Mehlis 101,5 104,0 104,0 309,5

3 1153 Sperber, Christa  SV Linden 102,9 102,1 104,0 309,0

4 1139 Koschinski, Waltraud  Westth. Schützen Hörselgau 102,2 102,1 102,9 307,2

5 1114 Luck, Johanna  Roßdorfer SV 102,2 101,5 100,8 304,5

6 1128 Schappach, Brigitte  SVgg.-SK Zella-Mehlis 96,4 99,7 99,6 295,7

7 1147 Bech, Monika  SV Sonneborn 93,8 98,6 99,4 291,8



33. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2023
06.05.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76
Luftgewehr Auflage Senioren IV männl. Seite: 1

Stand: 07.05.2023 09:36 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1134 Schönknecht, Joachim  Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 103,6 104,4 102,5 310,5

2 1033 Richter, Erhard  SVgg.-SK Zella-Mehlis 103,9 103,2 102,4 309,5

3 1025 Trautvetter, Hans-Jürgen  SG Barchfeld /Werra 101,3 104,6 103,5 309,4

4 1213 Schmidt, Roland  SG Oldisleben 103,1 100,2 104,3 307,6

5 1110 Wilhelm, Reinhard  SV Dorndorf/Rhön 103,0 102,7 101,4 307,1

6 1212 Krauß, Gerald  SG Oldisleben 96,5 99,4 102,1 298,0

na 1163 Schenk, Heinz  Teschin-SV Kamsdorf 0,0



33. TLM Luftdruckdisziplinen Erwachsene 2023
06.05.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78
Luftgewehr Auflage Senioren V männl. Seite: 1

Stand: 07.05.2023 09:36 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1072 Schuhknecht, Wolfgang  SV Lucka 103,4 103,1 100,8 307,3

2 1189 Salm, Günter  SK 1836 Windischholzhausen 100,0 102,6 101,5 304,1

3 1162 Hendel, Fritz  Teschin-SV Kamsdorf 102,2 101,7 100,0 303,9

4 1188 Günther, Wolfgang  SK 1836 Windischholzhausen 101,2 100,1 98,2 299,5

5 1129 Schorn, Hans-Jürgen  SV Schwarza 100,8 100,0 96,9 297,7

na 1157 Menz, Eckard  Städt. SV Großbreitenbach 0,0
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